
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고성동

정책: 주민 행정 편의 도모(고성동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

고성동 662,015 682,575 △20,560

주민 행정 편의 도모(고성동) 78,533 85,093 △6,560

주민센터운영 78,533 85,093 △6,560

통.반장 지원 55,760 62,320 △6,560

301 일반보상금 55,760 62,320 △6,560

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 55,760 62,320 △6,560

1.통장수당 및 활동비 55,760 62,320 △6,560

가.기본수당 39,040 45,600 △6,560경정 39,040,000원

행정운영경비(고성동) 578,482 592,482 △14,000

인력운영비 496,997 510,997 △14,000

인력운영비 496,997 510,997 △14,000

101 인건비 478,487 492,487 △14,000

01 보수 478,487 492,487 △14,000

(봉급) 347,408 361,408 △14,000

1.직급별 269,236 283,236 △14,000

가.7급 83,006 97,006 △14,000경정 83,006,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 칠성동

정책: 주민행정 편의도모(칠성동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

칠성동 1,020,181 1,042,181 △22,000

주민행정 편의도모(칠성동) 175,776 183,776 △8,000

주민센터운영 175,776 183,776 △8,000

통장 지원 123,200 131,200 △8,000

301 일반보상금 123,200 131,200 △8,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 123,200 131,200 △8,000

1.통장수당 및 활동비 123,200 131,200 △8,000

가.통장수당 88,000 96,000 △8,000경정 88,000,000원

행정운영경비(칠성동) 839,405 853,405 △14,000

인력운영비 742,113 752,113 △10,000

인력운영비 742,113 752,113 △10,000

101 인건비 714,633 724,633 △10,000

01 보수 714,633 724,633 △10,000

(봉급) 504,899 514,899 △10,000

1.봉급 426,727 436,727 △10,000

가.7급 136,886 146,886 △10,000경정 136,886,000원

기본경비 97,292 101,292 △4,000

기본경비 97,292 101,292 △4,000

202 여비 35,600 39,600 △4,000

01 국내여비 2,200 7,200 △5,000

1.국내여비 2,200 7,200 △5,000경정 2,200,000원

02 월액여비 33,400 32,400 1,000

1.월액여비 33,400 32,400 1,000경정 33,400,000원

- 2 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 침산1동

정책: 행정운영경비(침산1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

침산1동 715,357 729,357 △14,000

행정운영경비(침산1동) 643,513 657,513 △14,000

인력운영비 580,063 590,063 △10,000

인력운영비 580,063 590,063 △10,000

101 인건비 561,303 571,303 △10,000

01 보수 561,303 571,303 △10,000

(봉급) 424,252 434,252 △10,000

1.직급별 346,080 356,080 △10,000

가.7급 164,500 174,500 △10,000경정 164,500,000원

기본경비 63,450 67,450 △4,000

기본경비 63,450 67,450 △4,000

202 여비 23,750 27,750 △4,000

01 국내여비 800 4,800 △4,000

1.국내여비 800 4,800 △4,000경정 800,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 침산2동

정책: 행정운영경비(침산2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

침산2동 730,342 784,542 △54,200

행정운영경비(침산2동) 626,402 680,602 △54,200

인력운영비 557,955 605,955 △48,000

인력운영비 557,955 605,955 △48,000

101 인건비 537,545 585,545 △48,000

01 보수 537,545 585,545 △48,000

(봉급) 352,015 400,015 △48,000

1.직급별 273,843 321,843 △48,000

가.7급 43,228 91,228 △48,000경정 43,228,000원

기본경비 68,447 74,647 △6,200

기본경비 68,447 74,647 △6,200

202 여비 23,950 30,150 △6,200

01 국내여비 1,000 7,200 △6,200

1.국내여비 1,000 7,200 △6,200경정 1,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 침산3동

정책: 행정운영경비(침산3동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

침산3동 917,941 940,541 △22,600

행정운영경비(침산3동) 770,437 793,037 △22,600

인력운영비 672,471 689,471 △17,000

인력운영비 672,471 689,471 △17,000

101 인건비 648,171 665,171 △17,000

01 보수 648,171 665,171 △17,000

(봉급) 452,585 469,585 △17,000

1.직급별 374,413 391,413 △17,000

가.7급 90,165 107,165 △17,000경정 90,165,000원

기본경비 97,966 103,566 △5,600

기본경비 97,966 103,566 △5,600

202 여비 31,300 36,900 △5,600

01 국내여비 1,600 7,200 △5,600

1.국내여비 1,600 7,200 △5,600경정 1,600,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노원동

정책: 행정운영경비(노원동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

노원동 924,304 969,704 △45,400

행정운영경비(노원동) 765,496 810,896 △45,400

인력운영비 676,095 715,495 △39,400

인력운영비 676,095 715,495 △39,400

101 인건비 651,375 691,375 △40,000

01 보수 651,375 691,375 △40,000

(봉급) 461,716 501,716 △40,000

1.직급별 383,544 423,544 △40,000

가.7급 54,144 94,144 △40,000경정 54,144,000원

204 직무수행경비 24,720 24,120 600

02 직급보조비 24,720 24,120 600

1.직급보조비 24,720 24,120 600

가.8~9급 11,100 10,500 600경정 11,100,000원

기본경비 89,401 95,401 △6,000

기본경비 89,401 95,401 △6,000

202 여비 30,900 36,900 △6,000

01 국내여비 1,200 7,200 △6,000

1.국내여비 1,200 7,200 △6,000경정 1,200,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격1동

정책: 행정운영경비(산격1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

산격1동 972,623 992,123 △19,500

행정운영경비(산격1동) 844,123 863,623 △19,500

인력운영비 740,331 748,331 △8,000

인력운영비 740,331 748,331 △8,000

101 인건비 713,211 721,211 △8,000

01 보수 713,211 721,211 △8,000

(초과근무수당) 55,668 63,668 △8,000

1.시간외근무수당 53,219 61,219 △8,000경정 53,219,000원

기본경비 103,792 115,292 △11,500

기본경비 103,792 115,292 △11,500

201 일반운영비 51,642 57,942 △6,300

02 공공운영비 32,596 38,896 △6,300

(공공요금 및 제세) 20,586 26,886 △6,300

1.전기료 12,900 19,200 △6,300경정 12,900,000원

202 여비 37,100 42,300 △5,200

01 국내여비 2,000 7,200 △5,200

1.국내여비 2,000 7,200 △5,200경정 2,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격2동

정책: 행정운영경비(산격2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

산격2동 847,676 879,176 △31,500

행정운영경비(산격2동) 740,696 772,196 △31,500

인력운영비 651,142 677,142 △26,000

인력운영비 651,142 677,142 △26,000

101 인건비 626,542 652,542 △26,000

01 보수 626,542 652,542 △26,000

(봉급) 437,612 463,612 △26,000

1.직급별 359,440 385,440 △26,000

가.6급 114,447 140,447 △26,000경정 114,447,000원

기본경비 89,554 95,054 △5,500

기본경비 89,554 95,054 △5,500

202 여비 31,400 36,900 △5,500

01 국내여비 1,700 7,200 △5,500

1.국내여비 1,700 7,200 △5,500경정 1,700,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격3동

정책: 주민 행정 편의 도모(산격3동)

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

산격3동 641,481 681,918 △40,437

주민 행정 편의 도모(산격3동) 87,300 99,037 △11,737

주민센터 운영 87,300 99,037 △11,737

청사유지관리 2,700 14,437 △11,737

401 시설비및부대비 0 11,737 △11,737

01 시설비 0 11,737 △11,737

1.청사 내외부 도색 공사 0 10,857 △10,857

2.회의실 홀딩도어 0 880 △880

경정 0원

경정 0원

행정운영경비(산격3동) 549,181 577,881 △28,700

인력운영비 476,819 501,819 △25,000

인력운영비 476,819 501,819 △25,000

101 인건비 458,309 483,309 △25,000

01 보수 458,309 483,309 △25,000

(봉급) 322,342 347,342 △25,000

1.직급별 244,170 269,170 △25,000

가.7급 63,132 88,132 △25,000경정63,132,000원

기본경비 72,362 76,062 △3,700

기본경비 72,362 76,062 △3,700

202 여비 24,050 27,750 △3,700

01 국내여비 1,100 4,800 △3,700

1.국내여비 1,100 4,800 △3,700경정 1,100,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격4동

정책: 행정운영경비(산격4동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

산격4동 839,046 886,846 △47,800

행정운영경비(산격4동) 737,248 785,048 △47,800

인력운영비 647,830 691,830 △44,000

인력운영비 647,830 691,830 △44,000

101 인건비 625,030 669,030 △44,000

01 보수 625,030 669,030 △44,000

(봉급) 437,434 481,434 △44,000

1.직급별 359,262 403,262 △44,000

가.7급 101,896 145,896 △44,000경정 101,896,000원

기본경비 89,418 93,218 △3,800

기본경비 89,418 93,218 △3,800

202 여비 30,700 34,500 △3,800

01 국내여비 1,000 4,800 △3,800

1.국내여비 1,000 4,800 △3,800경정 1,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복현1동

정책: 행정운영경비(복현1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

복현1동 674,458 707,458 △33,000

행정운영경비(복현1동) 597,638 630,638 △33,000

인력운영비 521,176 550,176 △29,000

인력운영비 521,176 550,176 △29,000

101 인건비 502,156 531,156 △29,000

01 보수 502,156 531,156 △29,000

(봉급) 367,849 396,849 △29,000

1.직급별 289,677 318,677 △29,000

가.7급 109,330 138,330 △29,000경정 109,330,000원

기본경비 76,462 80,462 △4,000

기본경비 76,462 80,462 △4,000

202 여비 24,380 28,380 △4,000

01 국내여비 800 4,800 △4,000

1.국내여비 800 4,800 △4,000경정 800,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복현2동

정책: 행정운영경비(복현2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

복현2동 975,266 1,041,266 △66,000

행정운영경비(복현2동) 785,382 851,382 △66,000

인력운영비 688,880 748,880 △60,000

인력운영비 688,880 748,880 △60,000

101 인건비 662,080 722,080 △60,000

01 보수 662,080 722,080 △60,000

(봉급) 453,653 513,653 △60,000

1.직급별 375,481 435,481 △60,000

가.7급 61,637 121,637 △60,000경정 61,637,000원

기본경비 96,502 102,502 △6,000

기본경비 96,502 102,502 △6,000

202 여비 34,950 40,950 △6,000

01 국내여비 1,200 7,200 △6,000

1.국내여비 1,200 7,200 △6,000경정 1,200,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대현동

정책: 행정운영경비(대현동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

대현동 981,903 1,037,503 △55,600

행정운영경비(대현동) 836,693 892,293 △55,600

인력운영비 743,558 793,558 △50,000

인력운영비 743,558 793,558 △50,000

101 인건비 716,258 766,258 △50,000

01 보수 716,258 766,258 △50,000

(봉급) 499,670 549,670 △50,000

1.직급별 421,498 471,498 △50,000

가.7급 86,440 136,440 △50,000경정 86,440,000원

기본경비 93,135 98,735 △5,600

기본경비 93,135 98,735 △5,600

202 여비 34,000 39,600 △5,600

01 국내여비 1,600 7,200 △5,600

1.국내여비 1,600 7,200 △5,600경정 1,600,000원

- 13 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 검단동

정책: 주민 행정 편의 도모(검단동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

검단동 653,946 694,946 △41,000

주민 행정 편의 도모(검단동) 75,764 100,764 △25,000

주민센터운영 75,764 100,764 △25,000

청사유지관리 17,404 42,404 △25,000

401 시설비및부대비 15,000 40,000 △25,000

01 시설비 15,000 40,000 △25,000

1.화장실 증축 공사 15,000 40,000 △25,000경정 15,000,000원

행정운영경비(검단동) 573,182 589,182 △16,000

인력운영비 492,714 505,714 △13,000

인력운영비 492,714 505,714 △13,000

101 인건비 474,204 487,204 △13,000

01 보수 474,204 487,204 △13,000

(초과근무수당) 25,202 38,202 △13,000

1.시간외근무수당 23,732 36,732 △13,000경정 23,732,000원

기본경비 80,468 83,468 △3,000

기본경비 80,468 83,468 △3,000

202 여비 23,400 26,400 △3,000

01 국내여비 1,800 4,800 △3,000

1.국내여비 1,800 4,800 △3,000경정 1,800,000원

- 14 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 무태조야동

정책: 행정운영경비(무태조야동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

무태조야동 1,127,395 1,124,395 3,000

행정운영경비(무태조야동) 933,515 930,515 3,000

인력운영비 811,556 808,556 3,000

인력운영비 811,556 808,556 3,000

101 인건비 782,216 779,216 3,000

01 보수 782,216 779,216 3,000

(초과근무수당) 70,912 67,912 3,000

1.시간외근무수당 68,300 65,300 3,000경정 68,300,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관문동

정책: 주민행정 편의도모(관문동)

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

관문동 1,241,705 1,252,895 △11,190

주민행정 편의도모(관문동) 190,240 195,240 △5,000

주민센터 운영 190,240 195,240 △5,000

통반장 지원 162,280 167,280 △5,000

301 일반보상금 162,280 167,280 △5,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 162,280 167,280 △5,000

1.통장수당 및 활동비 162,280 167,280 △5,000

가.기본수당 117,400 122,400 △5,000경정 117,400,000원

행정운영경비(관문동) 1,046,465 1,052,655 △6,190

기본경비 126,163 132,353 △6,190

기본경비 126,163 132,353 △6,190

202 여비 42,800 49,000 △6,200

01 국내여비 3,200 9,400 △6,200

1.국내여비 3,200 9,400 △6,200경정 3,200,000원

204 직무수행경비 1,810 1,800 10

01 직책급업무수행경비 1,810 1,800 10

1.직책급업무추진비 1,810 1,800 10

가.동장 1,810 1,800 10경정 1,810,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태전1동

정책: 행정운영경비(태전1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

태전1동 959,186 964,186 △5,000

행정운영경비(태전1동) 792,614 797,614 △5,000

기본경비 90,369 95,369 △5,000

기본경비 90,369 95,369 △5,000

202 여비 34,600 39,600 △5,000

01 국내여비 2,200 7,200 △5,000

1.국내여비 2,200 7,200 △5,000경정 2,200,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태전2동

정책: 행정운영경비(태전2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

태전2동 919,084 967,084 △48,000

행정운영경비(태전2동) 753,452 801,452 △48,000

인력운영비 657,767 697,767 △40,000

인력운영비 657,767 697,767 △40,000

101 인건비 630,827 670,827 △40,000

01 보수 630,827 670,827 △40,000

(봉급) 437,971 477,971 △40,000

1.직급별 359,799 399,799 △40,000

가.7급 77,509 117,509 △40,000경정 77,509,000원

기본경비 95,685 103,685 △8,000

기본경비 95,685 103,685 △8,000

202 여비 31,300 39,300 △8,000

01 국내여비 1,600 9,600 △8,000

1.국내여비 1,600 9,600 △8,000경정 1,600,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구암동

정책: 행정운영경비(구암동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

구암동 1,074,362 1,126,562 △52,200

행정운영경비(구암동) 876,235 928,435 △52,200

인력운영비 766,020 811,020 △45,000

인력운영비 766,020 811,020 △45,000

101 인건비 737,790 782,790 △45,000

01 보수 737,790 782,790 △45,000

(봉급) 514,636 559,636 △45,000

1.직급별 436,464 481,464 △45,000

가.7급 80,525 125,525 △45,000경정 80,525,000원

기본경비 110,215 117,415 △7,200

기본경비 110,215 117,415 △7,200

202 여비 36,150 43,350 △7,200

01 국내여비 2,400 9,600 △7,200

1.국내여비 2,400 9,600 △7,200경정 2,400,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관음동

정책: 행정운영경비(관음동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

관음동 905,514 925,214 △19,700

행정운영경비(관음동) 772,318 792,018 △19,700

인력운영비 678,806 694,806 △16,000

인력운영비 678,806 694,806 △16,000

101 인건비 653,186 669,186 △16,000

01 보수 653,186 669,186 △16,000

(봉급) 462,321 478,321 △16,000

1.직급별 384,149 400,149 △16,000

가.7급 78,144 94,144 △16,000경정 78,144,000원

기본경비 93,512 97,212 △3,700

기본경비 93,512 97,212 △3,700

202 여비 33,200 36,900 △3,700

01 국내여비 1,900 7,200 △5,300

1.국내여비 1,900 7,200 △5,300경정 1,900,000원

02 월액여비 31,300 29,700 1,600

1.월액여비 31,300 29,700 1,600경정 31,300,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 읍내동

정책: 행정운영경비(읍내동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

읍내동 1,050,311 1,145,111 △94,800

행정운영경비(읍내동) 888,771 983,571 △94,800

인력운영비 784,613 874,613 △90,000

인력운영비 784,613 874,613 △90,000

101 인건비 757,133 847,133 △90,000

01 보수 757,133 847,133 △90,000

(봉급) 509,015 579,015 △70,000

1.직급별 430,843 500,843 △70,000

가.8급 76,736 146,736 △70,000

(초과근무수당) 43,668 63,668 △20,000

1.시간외근무수당 41,219 61,219 △20,000

경정 76,736,000원

경정 41,219,000원

기본경비 104,158 108,958 △4,800

기본경비 104,158 108,958 △4,800

202 여비 37,500 42,300 △4,800

01 국내여비 2,400 7,200 △4,800

1.국내여비 2,400 7,200 △4,800경정 2,400,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동천동

정책: 행정운영경비(동천동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

동천동 1,000,476 1,038,396 △37,920

행정운영경비(동천동) 844,828 882,748 △37,920

인력운영비 725,140 755,460 △30,320

인력운영비 725,140 755,460 △30,320

101 인건비 699,020 730,020 △31,000

01 보수 699,020 730,020 △31,000

(봉급) 478,988 509,988 △31,000

1.직급별 400,816 431,816 △31,000

가.6급 63,376 94,376 △31,000경정 63,376,000원

204 직무수행경비 26,120 25,440 680

02 직급보조비 26,120 25,440 680

1.직급보조비 26,120 25,440 680

가.7급 7,400 6,720 680경정 7,400,000원

기본경비 119,688 127,288 △7,600

기본경비 119,688 127,288 △7,600

202 여비 31,700 39,300 △7,600

01 국내여비 2,000 9,600 △7,600

1.국내여비 2,000 9,600 △7,600경정 2,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 국우동

정책: 행정운영경비(국우동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

국우동 998,131 1,033,231 △35,100

행정운영경비(국우동) 861,645 896,745 △35,100

인력운영비 765,315 795,315 △30,000

인력운영비 765,315 795,315 △30,000

101 인건비 737,235 767,235 △30,000

01 보수 737,235 767,235 △30,000

(봉급) 514,206 544,206 △30,000

1.직급별 436,034 466,034 △30,000

가.7급 102,970 132,970 △30,000경정 102,970,000원

기본경비 96,330 101,430 △5,100

기본경비 96,330 101,430 △5,100

202 여비 37,200 42,300 △5,100

01 국내여비 2,100 7,200 △5,100

1.국내여비 2,100 7,200 △5,100경정 2,100,000원
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